
semaine heure mercredi jeudi

08:50

11:40

PSY918

A4-246

Lancement A

Delphine Séguin

                                                                                                                                                

PSY919

A3-134         

Lancement A

 Malya Choinière

13:00

15:50

08:50

11:40

PSY918

Travail personnel 

CIPUS

PSY919                             

A3-134                        

Formalisation - 

Exposition

PSY918

A4-246

Retour A

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

PSY918

A4-246

Vidéo

08:50

11:40

13:00

15:50

 PSY918

A3-120

Travail personnel 

et en équipe

08:50

11:40
PSY919

A3-134

Séminaires

13:00

15:50

03-mars

08:50

11:40

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

Rencontre info-

stage 1 

13h à 15h

A4-246

08:50

11:40

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

Stagiaires CIPUS

Bilan fin de stage 

avec internes 

13h à 15h

08:50

11:40

13:00

15:50

08:50

11:40

13:00

15:50

**Cet horaire est sujet à changements, et ce, sans préavis.

PSY905 -  A3-120

Éthique et déontologie

PSY919

À distance

Vignettes intégratives

PSY918

A4-246

Retour et mise en action

PSY918

A4-262

Lancement B

Pascal Simard

 PSY918

A3-120

Formalisation

PSY919

A3-134

Formalisation - thérapie cognitive

 PSY918

A3-120

Présentations 

orales

Relâche des activités pédagogiques - poursuite des activités de stage.

Activités de stage

Exemples : activités de contact direct et indirect, préparation de 

supervision, supervision, lectures, etc. 

PSY918

A4-246

Présentations

PSY919

A6-2024

Travail 

personnel/équip

e (sans la 

présence d'un·e 

enseignant·e)

PSY919

A4-246

Retour  B (AM)

Formalisation et encadrement (PM)

Stagiaires CIPUS 

Bilan mi-stage avec internes 

13h à 15h 

PSY918

A4-246

Évaluations

Fin du trimestre

Congé de Pâques

 

Activités de stage

Exemples : activités de contact direct et indirect, préparation de 

supervision, supervision, lectures, etc. 

PSY905 -  A3-120

Éthique et déontologie

PSY905 -  A3-120

Éthique et déontologie

Séminaire de mentorat 1

A4-372

Audrey Brassard

D.PS. ET PH.D. EN PSYCHOLOGIE - 1
re

 ANNÉE – PSYCHOLOGIE CLINIQUE ADULTE – HIVER 2025

lundi mardi

06-janv

vendredi

21-avr

31-mars

17-mars

10-mars

24-mars

Congé de Pâques

PSY959 - A10-1031

Relations interpersonnelles et 

autorégulation

PSY959 -  A10-1031

Relations interpersonnelles et 

autorégulation

PSY959 - A10-1031

Relations interpersonnelles et 

autorégulation

PSR912  - A1-108

Méthodes de recherche 1                                                                                

Alfonso Santarpia                                                                                                        

17-févr

13-janv

10-févr

PSY919

A3-134

Formalisation - Thérapie cognitive

03-févr

27-janv

20-janv

PSY919

A4-372

Retour A (AM)                             

Formalisation (PM)

07-avr

14-avr

PSY919

A3-134

Lancement B

Marc-André Raymond

PSY959 -  A10-1031

8h50-10h30

Relations interpersonnelles et 

autorégulation

Vicky Veilleux

24-févr

PSY919

A4-246

Formalisation - ACT

PSY905 -  A3-120

Éthique et déontologie

Steve Curadeau

 PSY918

A4-246

Jeux de rôles


