			D.PS. ET PH.D	. EN PSYCHOL	OGIE - 1 <sup>re</sup> ANN	NÉE – PSYCHOLOGIE CLINIQUE ADULTE – HIVER 2025	
semaine	<b>heure</b> 08:50	PSY918	ndi PSY919	ma	rdi	mercredi jeudi	vend
06-janv	11:40	A4-246 Lancement A Delphine Séguin  A3-134 Lancement A Malya Choinière					
	13:00						
	15:50						
13-janv	08:50	PSY919 A4-372 Retour A (AM) Formalisation (PM)		PSY918 Travail personnel CIPUS  PSY919 A3-134 Formalisation - Exposition  Stagiaires CIPUS Bilan mi-stage avec internes 13h à 15h			<b>PSY918 A4-246</b> Retour A
	11:40						
	13:00 15:50						
20-janv	08:50	8h50-10h30					
	11:40	Relations interpersonnelles et autorégulation Vicky Veilleux					PSY A4-:
	13:00 15:50	PSY919 A3-134					Présen
	08:50	Marc-André Raymond					
	11:40						PSY
27-janv	13:00					Activités de stage Exemples : activités de contact direct et indirect, préparation de supervision, supervision, lectures, etc.	<b>A4-</b> 2 Évalua
	15:50						
	08:50			PSY919 A4-246 Retour B (AM) Formalisation et encadrement (PM)			
03-févr	11:40						PSY A4-2
03-fevr	13:00 15:50	PSY918 A4-262					Formalisa
	08:50	Lancement B Pascal Simard					
	11:40	A3-	/919 ·134 hérapie cognitive		PSY919 A6-2024 Travail		PSY A4-: Jeux de
10-févr	13:00	PSY	<b>/</b> 918	PSY918	personnel/équip e (sans la présence d'un∙e		
	15:50	4.4.0.40		A4-246 Vidéo enseignant-e)			
	08:50 11:40	PSY919 A3-134					
17-févr		Formalisation - t	hérapie cognitive				
	13:00 15:50	PSY918		PSY918 A3-120 Travail personnel			PSY905 - Éthique et c
	08:50			et en équipe			Steve Cu
24-févr	11:40	PSY918	PSY919 A3-134 Séminaires				À dist Vignettes in
	13:00	oraies					PSY905 -
	15:50						Éthique et c
03-mars		Relâche des activités pédagogiques - poursuite des activités de stage.					
	08:50	0					Séminaire de
10-mars	11:40						<b>A4-</b> : Audrey E
	13:00 15:50						PSY905 -
							Éthique et c
17-mars	08:50 11:40						
	13:00						
	15:50						<b>PSY905</b> - Éthique et c
	08:50						
24-mars	11:40	PSY959 - A10-1031 Relations interpersonnelles et autorégulation					
	13:00 15:50			Rencontre info- stage 1 13h à 15h			
	08:50			13h a 15h <b>A4-246</b>			
31-mars		autorégulation					
	11:40 13:00					Activités de stage  Exemples : activités de contact direct et indirect, préparation de supervision, supervision, lectures, etc.	
	15:50						
07-avr	08:50 11:40	PSY959 - A10-1031 Relations interpersonnelles et autorégulation		Stagiaires CIPUS Bilan fin de stage avec internes 13h à 15h			
	13:00						
	13:00 15:50						
14-avr	08:50	PSR912 - A1-108 Méthodes de recherche 1 Alfonso Santarpia					
	11:40						
	13:00						Congé de
	15:50						
21-avr	08:50 11:40	Congé de Pâques					
	13:00						Fin du tr
	15:50						
	<u> </u>	st suiet à chan	ngements, et c	 e, sans préavis	<b>.</b>		